PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «12» декабря 2023 года                                                                          №  102
	Об утверждении перечня кодов, применяемых при исполнении бюджета муниципального образования Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

1. Утвердить прилагаемый перечень кодов региональной классификации бюджета муниципального образования Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

          3.Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2024 года.
Глава муниципального образования

Ленинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                                    Летова О.Е.

	             Утвержден
распоряжением Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 12.12.2023г. № 102

Перечень кодов региональной классификации бюджета муниципального образования Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
	Наименование
	Код

	1
	2

	Субвенция по первичному воинскому учету
	12107#219

	Субвенция по воинскому учету з/п по техническому персоналу
	12107#21921002

	Средства резервного фонда (обл. бюджет) Ленинского сельского поселения
	12107#99

	Субсидии на развитие газификации в сельской местности Ленинского сельского поселения
	12107#324

	Ленинское с/п субсидии на обустройство и восстановление воинских захоронений, находящихся в муниципальной собственности
	12107#333

	Расходы по содержанию других учреждений
	U

	Коммунальные услуги по электроэнергии
	U22302

	Коммунальные услуги по газоснабжению
	U22304

	Уличное освещение
	U22306

	Взносы на капремонт
	U22515

	Транспортные услуги за счет средств муниципального дорожного фонда
	U22299

	Расходы за счет средств муниципального дорожного фонда
	U22599

	Опубликование официальных материалов
	U22619

	Расходы за счет средств муниципального дорожного фонда
	U22699

	Налог на имущество
	U29101

	Транспортный налог
	U29103

	Расходы за счет прочих безвозмездных поступлений
	UR

	Содержание органов местного самоуправления
	Y

	Зар.пл. с начислением мун.служащих
	Y21001

	Зар.пл.с начислением тех.служащих
	Y21002

	Зар.пл.с начислениями обслуживающего персонала
	Y21003

	Коммунальные услуги по электроэнергии
	Y22302

	Коммунальные услуги по газоснабжению
	Y22304

	Компенсации, связанные с депутатской деятельностью
	Y22613

	Налог на имущество
	Y29101

	Транспортный налог
	Y29103

	Котельно-печное топливо
	Y34303

	Расходы за счет средств муниципального дорожного фонда
	U34099

	Остатки средств Дорожного фонда поселений на начало года
	DQ

	Передача полномочий по контроль-счетному орган.
	G1

	Передача полномочий по казначейскому исполнению
	G2

	Передача полномочий по культуре
	G9

	Передача полномочий по строительству и архитектуре
	G10

	Осуществление муниципального жилищного контроля
	G20

	Передача полномочий на осуществление контроля в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.
	G29

	Передача полномочий по проверке готовности потребителей тепловой энергии и теплоснабжающих организаций к отопительному периоду
	G30